
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 23/06/2018 sur CLERMONT

Point extrême : 176 kmsPoint avant : 161 kms556 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 229

Amateur Pig.enga

17

Reception feuilles
ZUTKERQUE

556

Sociétés
17 556

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COLIN-LOQUET Bernard & Géral
POPIEUL André
COTTE Jean Claude
VERHAEGHE Maxime
LEFEBVRE Pascal
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
DEWINTRE Christophe
VERHAEGHE Maxime
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VERHAEGHE Maxime
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
CAILLIEZ Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERHAEGHE Maxime
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MERCIER Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
MERCIER Francis
MERCIER Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
MERCIER Francis

Insc/Eng
NORTKERQUE
ZUTKERQUE
NORTKERQUE
AUDRUICQ
ZUTKERQUE

BAYENGHEM LES E

ZUTKERQUE

VIEILLE EGLISE

LOUCHES
ZUTKERQUE

NORTKERQUE

Distance
205821
284490
220123

1361228
284101
284872
284929
284930
290617
253638
284166
284933
284562
284546
284544
284172
284400
284380
284407
290641
284581
284904
284902
284931

1423307
1062580
284937
284905
284855
284528
284875
284869

1062586
1361221
284841
284874
290629
284713
284672
253661
292652
284151
284525
284365
284262
284502
284268
284265
284520
293171
284174
293175
293179

1428675
284252

Constaté

F

F

F
F

F

F
F

F
F

F

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
5

12
10
7
6

25
43
42
40
34
18
10
24
4
1
5
1

21
25
15
42
18
46
49
9

54
31
67
14
9

19
15
76
1
7

28
59
30
21
12
11
38
39
28
6

26
3

10
32
27
26
25
22
6
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

48
28
40
76
44
76
76
76
76
76
32
76
42
42
42
32
48
48
48
76
42
76
76
76
76
76
36
76
36
42
36
36
76
36
36
36
76
39
27
76
32
44
42
48
13
42
13
13
42
32
32
32
32
36
13

Amateurs / Colombier
170269
167591
170912
170377
167489

2
3
4
5
6

161994
7

167635
2
3
2
2
3
4
8
4
9

10
11
12
13

173773
14
2
5
3
4

15
5
6
7

16
164452
165613

17
3
2
6
5

170489
7
2
3
8
4
5
6
7
8
4

Ch Fce
09:31:05
09:30:01
09:32:19
09:32:06
09:29:53
09:32:22
09:32:29
09:32:39
09:32:49
09:32:51
09:26:13
09:33:25
09:31:18
09:31:24
09:31:49
09:27:19
09:34:05
09:34:09
09:34:11
09:34:33
09:32:21
09:34:44
09:34:50
09:34:53
09:34:57
09:35:02
09:37:52
09:35:05
09:37:54
09:32:52
09:37:55
09:37:56
09:35:11
09:37:59
09:38:02
09:38:04
09:35:27
09:30:36
09:31:44
09:35:42
09:29:02
09:33:35
09:33:43
09:36:08
09:36:19
09:34:03
09:36:26
09:36:28
09:34:07
09:29:33
09:29:34
09:29:43
09:30:18
09:40:29
09:37:45

-49
1251,211
1248,815
1244,656
1242,721
1241,732
1240,308
1239,256
1237,755
1236,258
1235,959
1234,554
1230,899
1229,897
1228,996
1225,253
1224,290
1224,223
1223,636
1223,343
1220,903
1220,495
1219,301
1218,429
1217,994
1217,413
1216,689
1216,330
1216,255
1216,046
1215,921
1215,904
1215,763
1215,387
1215,337
1214,913
1214,630
1213,079
1212,773
1211,212
1210,924
1208,610
1208,580
1208,471
1206,441
1206,432
1205,574
1205,437
1205,153
1204,996
1203,969
1203,820
1202,479
1197,295
1194,453
1194,319

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
99,28
98,56
97,84
97,12
96,40
95,68
94,96
94,24
93,53
92,81
92,09
91,37
90,65
89,93
89,21
88,49
87,77
87,05
86,33
85,61
84,89
84,17
83,45
82,73
82,01
81,30
80,58
79,86
79,14
78,42
77,70
76,98
76,26
75,54
74,82
74,10
73,38
72,66
71,94
71,22
70,50
69,78
69,06
68,35
67,63
66,91
66,19
65,47
64,75
64,03
63,31
62,59
61,87
61,15
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MERCIER Francis
MERCIER Francis
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
POPIEUL André
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
DEVIENNE  Gérard
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
POPIEUL André
DEWINTRE Christophe
DEVIENNE  Gérard
DEWINTRE Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MERCIER Francis
MERCIER Francis
MERCIER Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEWINTRE Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VERHAEGHE Maxime
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
VERHAEGHE Maxime
DEWINTRE Christophe
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
CARBONNIER Christophe
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal
VERHAEGHE Maxime
POPIEUL André
DEWINTRE Christophe

BAYENGHEM LES E

ZOUAFQUES

284256
284257
284887
284845
284893
284414
284856
284899

1062589
284918
284917
284835
217566
284572

1423310
284901
293211
284888
290631
284495
293173
293246
284178
284368
284258
284264
284260
284412
284364
284892
284421
284162
284408

1738163
284114
284159
284152
284635
284107
290601
284165
284935
284900
284798
284894
284932
284398
293253
293224
293244
284108
284116
284132
293205
284157
293206
284416
284936
34474

284842
284579
284786
293176
284532
293181
284144
284168
284104
284897
284500
284179

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F
F

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

5
12
11
8

22
3
2

52
36
16
2

26
48
11
14
48
38
1

73
27
28
7

31
29
4
8

11
44
40
56
4

20
37
6

42
9

39
8
5

21
1

51
69
2

24
32
46
19
22
24
35
28
4
9

15
20
39
17
6

36
28
28
9

37
2

23
29
27
47
4
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

13
13
76
36
76
48
36
76
76
76
76
36
48
28
76
76
41
76
76
28
32
41
32
48
13
13
13
48
48
76
48
32
48
76
44
44
44
27
44
76
32
76
76
45
76
76
48
41
41
41
44
44
44
41
44
41
48
36
48
36
42
45
32
42
32
44
32
44
76
28
32

5
6

18
9

19
6

10
20
21
22
23
11
7
2

24
25

161509
26
27
3
8
2
9
8
7
8
9
9

10
28
11
10
12
29
3
4
5
2
6

30
11
31
32

163132
33
34
13
3
4
5
7
8
9
6

10
7

14
12
15
13
9
2

12
10
13
11
14
12
35
4

15

09:37:46
09:37:48
09:37:45
09:40:37
09:37:48
09:37:44
09:40:44
09:37:55
09:37:56
09:37:59
09:38:01
09:40:59
09:38:10
09:36:49
09:38:29
09:38:32
09:31:05
09:38:35
09:38:38
09:37:08
09:31:40
09:31:17
09:31:42
09:38:44
09:38:59
09:39:03
09:39:04
09:38:57
09:39:01
09:39:09
09:39:11
09:32:13
09:39:18
09:39:24
09:37:03
09:37:10
09:37:14
09:35:46
09:37:27
09:40:11
09:33:16
09:40:41
09:40:52
09:34:40
09:40:53
09:41:10
09:41:23
09:34:29
09:34:33
09:34:34
09:39:48
09:39:48
09:39:52
09:34:42
09:39:54
09:34:50
09:42:32
09:45:38
09:42:38
09:45:41
09:40:47
09:36:54
09:36:00
09:40:55
09:36:12
09:41:08
09:36:21
09:41:09
09:43:41
09:42:06
09:36:29

-49

-49

-49

1194,179
1193,901
1193,534
1193,359
1193,116
1192,917
1192,404
1192,142
1192,003
1191,586
1191,309
1190,362
1189,306
1188,589
1187,434
1187,020
1186,839
1186,607
1186,194
1185,925
1185,322
1185,097
1185,033
1184,617
1184,088
1183,540
1183,404
1182,834
1182,287
1181,942
1180,920
1180,571
1179,965
1179,896
1179,085
1178,117
1177,565
1176,507
1175,774
1173,530
1171,606
1169,502
1168,032
1168,010
1167,899
1165,635
1163,172
1157,909
1157,356
1157,218
1156,692
1156,692
1156,160
1156,113
1155,894
1155,011
1154,105
1153,616
1153,324
1153,233
1149,891
1149,626
1148,894
1148,841
1147,266
1146,138
1146,049
1146,008
1145,905
1145,660
1144,969

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

60,43
59,71
58,99
58,27
57,55
56,83
56,12
55,40
54,68
53,96
53,24
52,52
51,80
51,08
50,36
49,64
48,92
48,20
47,48
46,76
46,04
45,32
44,60
43,88
43,17
42,45
41,73
41,01
40,29
39,57
38,85
38,13
37,41
36,69
35,97
35,25
34,53
33,81
33,09
32,37
31,65
30,94
30,22
29,50
28,78
28,06
27,34
26,62
25,90
25,18
24,46
23,74
23,02
22,30
21,58
20,86
20,14
19,42
18,70
17,99
17,27
16,55
15,83
15,11
14,39
13,67
12,95
12,23
11,51
10,79
10,07
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LEFEBVRE Pascal
CAILLIEZ Francis
VERCOUTRE Kévin
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
POPIEUL André
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
IVART Mathieu
IVART Mathieu
POPIEUL André

NORTKERQUE

ZOUAFQUES

284128
34542

201212
284169
284524
284538
284486
284277
284552
284589
240519
240569
284484

F

F

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

18
8
5

14
30
22
25
9

40
17
2
5
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

44
39
11
32
42
42
28
40
42
42
17
17
28

13
2

169560
16
11
12
5
2

13
14

164201
2
6

09:41:22
09:38:45
09:43:14
09:36:42
09:41:44
09:41:46
09:42:39
09:44:45
09:41:55
09:41:55
09:38:58
09:39:09
09:43:03

1

-49

-49

1144,311
1144,014
1143,744
1143,218
1142,447
1142,187
1141,369
1141,316
1141,021
1141,021
1140,549
1139,098
1138,268

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

9,35
8,63
7,91
7,19
6,47
5,76
5,04
4,32
3,60
2,88
2,16
1,44
0,72
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